HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 03/2019 – CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

MÉDICO CLÍNICO (EMERGÊNCIA) / ENFERMEIRO (UTI) / TÉCNICO EM

ENFERMAGEM (UTI) / BIOMÉDICO E FISIOTERAPEUTA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que

visa à contratação de profissionais na função de Enfermeiro (UTI) / Técnico em

Enfermagem (UTI) / Biomédico

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo nos dias

29/05 às 10h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

MÉDICO CLÍNICO (EMERGÊNCIA)

1. FLÁVIO JOSÉ DE MEDEIROS JÚNIOR

2. LUIS EDUARDO TENÓRIO CANUTO

ENFERMEIRO (UTI)

1. EDLEUZA MARIA DA SILVA BRITO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (UTI)

1. ALDA GABRIELA SOUZA CORDEIRO

2. ELIANE MARIA DA SILVA

3. GÉSSICA LUANA DA SILVA RAIMUNDO

4. INDRID LAIANE NUNES DOS SANTOS

5. LILIAN CRISTINA FERNANDES DE OLIVEIRA

6. MARIA SÔNIA TAVARES DA SILVA

7. MOELMA ROQUE DE SOUZA

BIOMÉDICO

1. ELISABETH PERES DA SILVA

2. JOÃO RICARDO SÁ LEITÃO CAMAROTI

3. MARIA EVA FERREIRA DE LIRA

FISIOTERAPEUTA

1. DAIANY MARCELA LIRA DE LIMA

2. DAVID VICTOR DA CONCEIÇÃO

3. FELIPE AARÃO DA SILVA

4. JÉSSICA FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA

5. HUANA PATRICIA DE SOUZA SANTOS

6. MIRIAM MARIA DOS SANTOS

7. NATHALIA THAIS DO NASCIMENTO CARVALHO

8. PAULA VANESSA DA SILVA SANTOS

9. RITA DE CÁSSIA ALMEIDA NETA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o candidato

faltoso.